
平成２８年第２回（６月）市議会（臨時会）　予算関係

■議第48号（専決第3号）

補正前の予算額 （単位：千円）

補正予算額

補正後の予算額

第１表　歳入歳出予算補正
○主な内容

（歳入）

６款 地方消費税交付金 332,201

１５款 県支出金 ▲ 531,361

担い手確保・経営強化支援事業補助金

１８款 繰入金 ▲ 403,808

財政調整基金繰入金

（歳出）

６款 農林水産業費 ▲ 531,122

担い手確保・経営強化支援事業補助金

第２表　繰越明許費補正
追加 （単位：千円）

▲ 403,808

▲ 531,361

平成27年度玉名市一般会計補正予算（第7号）

31,250,964

▲ 531,122

30,719,842

▲ 531,361

追加 （単位：千円）

事業名 金額

239

変更 （単位：千円）

金額

補正前 補正後

担い手確保・経営強化支援事業 531,361 0

小浜繁根木線道路新設改良事業 14,892 0

第３表　地方債補正
変更 （単位：千円）

起債の目的 補正前額 補正額 補正後額

小学校施設整備事業 234,300 ▲ 100 234,200

中学校施設整備事業 161,400 ▲ 300 161,100

事業名

雪害対応産地再生緊急支援事業
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■議第52号（専決第8号）

補正前の予算額 （単位：千円）

補正予算額

補正後の予算額

第１表　歳入歳出予算補正
○主な内容

（歳入）

１２款 分担金及び負担金 31,175

現年発生農業用施設災害復旧事業費分担金

１４款 国庫支出金 78,501

現年発生公共土木施設災害復旧事業費負担金

災害等廃棄物処理事業費補助金

現年発生農業用施設災害復旧事業費補助金

１８款 繰入金 333,411

財政調整基金繰入金

（歳出）

２款 総務費 400

３款 民生費 4,301

災害見舞金

４款 衛生費 32,407

災害廃棄物処理事業

平成28年度玉名市一般会計補正予算（第1号）

33,050,338

443,087

33,493,425

32,407

2,480

11,873

16,203

50,425

333,411

31,175

８款 土木費 6,282

生活再建支援調査事業

９款 消防費 2,798

消防施設等整備補助金

１１款 災害復旧費 396,899

農地農業用施設災害復旧費

道路橋りょう施設災害復旧費

社会体育施設災害復旧費

6,282

2,798

76,122

147,114

120,355
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■議第53号（専決第9号）

補正前の予算額 （単位：千円）

補正予算額

補正後の予算額

第１表　歳入歳出予算補正
○主な内容

（歳入）

１４款 国庫支出金 36,075

被災住宅解体・処理事業補助金

１５款 県支出金 57,600

被災住宅応急修理事業補助金

１８款 繰入金 97,436

財政調整基金繰入金

（歳出）

３款 民生費 181,111

被災住宅等復旧事業補助金（200千円×200件）

被災住宅応急修理事業（576千円×100件）

被災住宅解体・処理事業（60件、30千円/坪）

熊本地震被災者支援課に係る事務費

６款 農林水産業費 10,000

農地小規模災害復旧事業補助金（200千円×50件）

平成28年度玉名市一般会計補正予算（第2号）

33,493,425

57,600

97,436

191,111

33,684,536

77,922

36,075

57,600

40,000

5,589

10,000
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